
Víska u Jevíčka
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.652543N, 16.707729E

Nadmořská výška: 386 m n. m. První pís. zmínka: 1258 (766 let) Katastrální výměra: 368 ha

Počet obyvatel: 181 PSČ: 569 43

Adresa URL: www.viskaujevicka.cz

Počet obyvatel obce Víska u Jevíčka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

16 80 17 68 181

Historie počtu obyvatel obce Víska u Jevíčka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 16 80 17 68 9 181
1.1.2023 12 80 13 67 -3 172
1.1.2022 10 79 15 71 11 175
1.1.2021 6 74 15 69 4 164
1.1.2020 5 76 15 64 5 160
1.1.2019 4 74 14 63 -4 155
1.1.2018 6 76 13 64 2 159
1.1.2017 7 73 10 67 0 157
1.1.2016 7 74 9 67 4 157
1.1.2015 5 74 8 66 -13 153
1.1.2014 9 77 9 71 5 166
1.1.2013 8 76 7 70 161

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8569/viska-u-jevicka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.4.2024 22:17:13


